

Henrik Wessel Holding ApS

Amager Strandvej 182
2300 København S
CVR-nr. 21 27 25 31

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 20. januar 2025

Henrik Wessel Hansen

dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	10
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Henrik Wessel Holding ApS
Amager Strandvej 182
2300 København S

CVR nr.: 21 27 25 31
Stiftet: 10. november 1998
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Henrik Wessel Hansen

Revision

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22, 3. sal
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal Koncern

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	49.183	52.529	53.334	51.065	49.709
Driftsresultat	4.501	3.664	3.098	1.661	1.522
Finansielle poster	-530	-860	-837	-782	-803
Årets resultat	3.094	2.173	1.740	653	524
Balance:					
Balancesum	56.761	70.190	73.243	86.674	90.095
Egenkapital	30.432	27.460	25.405	23.780	23.239
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	13.409	-190	-1.307	-5.087	15.562
Investeringsaktivitet (netto)	-1.043	-190	190	-387	92
Investeringer i immaterielle og materielle anlægsaktiver	974	827	471	966	1.388
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	84	95	104	105	110
Nøgletal i %: *)					
Afkastningsgrad	7,1	5,1	3,9	1,9	1,7
Soliditetsgrad	53,6	39,1	34,7	27,4	25,8
Forrentning af egenkapitalen	10,7	8,2	7,1	2,8	2,3

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger & vejledning. For definitioner se i afsnit om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Moderselskabets primære aktivitet er relateret til værdipapirhandel.

Koncernen er autoriseret forhandler af Peugeot og Opel person- og varebiler, Alfa Romeo Studio samt tilbyder tilhørende service- og skadescentre. Derudover forhandler vi en række produkter relateret til transportbranchen, herunder klargøring, leasing, finansiering samt aktiviteter inden for marinebranchen. Virksomheden er strategisk lokaliseret med to placeringer i Storkøbenhavn, som giver en geografisk dækning fra Dragør i syd gennem København til Kgs. Lyngby og Rungsted i nord.

Koncernens forretninger er bevidst placeret i vækstområderne Tårnby/Ørestaden på Amager samt centralt på Firskovvej i Kgs. Lyngby, tæt på væsentlig infrastruktur. Denne placering understøtter vores mål om at fremme vækst og udvide vores markedsposition eller konsolidering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på 3.094 tkr, hvilket anses som tilfredsstillende og afspejler både styrken i vores forretningsfilosofi samt den soliditet, vores store og loyale kundepark giver. Denne brede kundebase er afgørende for vores økonomiske stabilitet og vækst, da den skaber en stærk platform for fremtidig succes.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer, at de nye modeller og drivlinjer vil spille en stadig større og mere central rolle i vores forretning fremadrettet. Vores erhvervsafdeling forventes samtidig fortsat at være et stærkt ben, idet koncernen, med flere brands og geografi, er godt positioneret til at udnytte mulighederne for øget salg.

En stor og loyal kundeportefølje er et af vores mest værdifulde aktiver. Det er denne kundebase, sammen med vores høje kvalitet og dedikation til at forstå og imødekomme kundernes behov, der udgør fundamentet for vores fremtidige vækst. Vi tror på, at vores evne til at levere fremragende kvalitet og skræddersyede oplevelser er nøglefaktorer i at opbygge langvarige relationer og sikre kundetilfredshed. Denne tilgang, kombineret med et dedikeret og kompetent team af medarbejdere og ledere, er en vigtig drivkraft for vores succes.

Vi forventer derfor et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2024/25, som vil ligge i niveauet 2-3 mio. kr. efter skat, dog muligvis med en marginal nedgang som følge af den volatile samt igangværende drivlinje-transformation hos Stellantis og i markedet generelt.

Ledelsesberetning

Beretning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der ændrer vurderingen af årsrapporten efter balancedagen.

Videnressourcer

For at sikre fortsat vækst og forbedret indtjening er det afgørende, at koncernen altid besidder de rette kompetencer. Dette er en central faktor for at tiltrække, fastholde og udvikle veluddannede og motiverede medarbejdere, som kan understøtte koncernens langsigtede mål.

Vi er meget datadrevne og fortsætter arbejdet med at opbygge en struktureret ansvar- og kompetencefordeling og har integreret LEAN-principper samt procesforbedringer som en fast del af vores værdigrundlag og forretningspolitik. Fokus på resultatorientering, forandringsparathed og kvalitet er indgroet i vores virksomhedskultur, og vi er fortsat dedikerede til at skabe dynamik, kontinuerlig udvikling og innovation på alle niveauer.

Miljøforhold

Alle selskaber i koncernen følger de relevante miljøanvisninger fra myndighederne og sikrer, at alle operationer overholder gældende lovgivning.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Resultatforventningen for regnskabsåret 2023/24 var et overskud, der ville overstige resultatet fra 2022/23, hvilket er blevet opfyldt som forventet.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	Koncern		2023/24	2022/23
		2023/24	2022/23		
			tkr.		tkr.
Bruttoresultat		49.182.589	52.529	-38.500	-15
Personaleomkostninger	1	-43.748.447	-47.137	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-933.350	-1.050	0	0
Andre driftsomkostninger		0	-678	0	0
Resultat af primær drift		4.500.792	3.664	-38.500	-15
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat		0	0	3.114.234	2.073
Finansielle indtægter	2	95.324	64	322.887	403
Finansielle omkostninger	3	-624.879	-924	-309.914	-259
Ordinært resultat før skat		3.971.237	2.804	3.088.707	2.202
Skat af årets resultat	4	-877.479	-631	5.051	-29
Årets resultat	5	<u>3.093.758</u>	<u>2.173</u>	<u>3.093.758</u>	<u>2.173</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	Koncern		2023/24	2022/23
		2023/24	2022/23		
			tkr.		tkr.
AKTIVER					
Anlægsaktiver:					
Materielle anlægsaktiver					
	6				
Grunde og bygninger		12.328.686	12.626	0	0
Indretning af lejede lokaler		1.587.453	1.825	0	0
Driftsmateriel og inventar		2.232.118	1.656	0	0
		<u>16.148.257</u>	<u>16.107</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver					
	7				
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	27.132.936	26.349
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0	7.764.270	11.892
Andre værdipapirer og kapitalandele		409.936	410	0	0
Andre tilgodehavender		2.812.845	2.744	0	0
		<u>3.222.781</u>	<u>3.154</u>	<u>34.897.206</u>	<u>38.241</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.371.038</u>	<u>19.261</u>	<u>34.897.206</u>	<u>38.241</u>
Omsætningsaktiver:					
Varebeholdninger					
Handelsvarer		11.615.705	32.450	0	0
		<u>11.615.705</u>	<u>32.450</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.022.654	11.901	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	233.156	0
Andre tilgodehavender		1.014.215	1.798	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	853.446	0
Selskabsskat		0	0	0	2
Periodeafgrænsningsposter	8	231.266	131	0	0
		<u>10.268.135</u>	<u>13.830</u>	<u>1.086.602</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>15.505.948</u>	<u>4.649</u>	<u>3.475.820</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.389.788</u>	<u>50.929</u>	<u>4.562.422</u>	<u>29</u>
AKTIVER I ALT		<u>56.760.826</u>	<u>70.190</u>	<u>39.459.628</u>	<u>38.270</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	Koncern		2023/24	2022/23
		2023/24	2022/23		
			tkr.		tkr.
PASSIVER					
Egenkapital:					
Selskabskapital		125.000	125	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	18.527.241	20.413
Overført resultat		26.807.115	27.213	8.279.874	6.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	122	3.500.000	122
Egenkapital i alt		<u>30.432.115</u>	<u>27.460</u>	<u>30.432.115</u>	<u>27.460</u>
Hensatte forpligtelser:					
Hensættelse til udskudt skat	9	1.325.766	1.236	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.325.766</u>	<u>1.236</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser:					
Langfristede gældsforpligtelser					
Prioritetsgæld		5.733.803	6.245	0	0
Gæld til selskabsdeltager		0	723	0	723
Anden gæld		2.814.212	2.729	0	0
	10	<u>8.548.015</u>	<u>9.697</u>	<u>0</u>	<u>723</u>
Kortfristede gældsforpligtelser					
Kortfristet del af langfristet gæld	10	510.968	748	0	250
Modtagne forudbetalinger fra kunder		163.587	478	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.526.812	17.174	12.500	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	5.002.865	7.528
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	0	61.065	0
Selskabsskat		1.126.389	778	1.126.389	0
Anden gæld		10.127.174	12.619	2.824.694	2.297
		<u>16.454.930</u>	<u>31.797</u>	<u>9.027.513</u>	<u>10.087</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.002.945</u>	<u>41.494</u>	<u>9.027.513</u>	<u>10.810</u>
PASSIVER I ALT		<u>56.760.826</u>	<u>70.190</u>	<u>39.459.628</u>	<u>38.270</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12				
Nærtstående parter	13				

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Egenkapitalopgørelse

Koncern

Egenkapitalbevægelser	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Saldo 1. oktober 2022	125.000	25.162.033	117.800	25.404.833
Udbetalt udbytte			-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering		2.051.324	122.000	2.173.324
Saldo 30. september 2023	<u>125.000</u>	<u>27.213.357</u>	<u>122.000</u>	<u>27.460.357</u>
	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Saldo 1. oktober 2023	125.000	27.213.357	122.000	27.460.357
Udbetalt udbytte			-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponering		-406.242	3.500.000	3.093.758
Saldo 30. september 2024	<u>125.000</u>	<u>26.807.115</u>	<u>3.500.000</u>	<u>30.432.115</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Pengestrømsopgørelse

	Koncern	
	2023/24	2022/23
	tkr.	tkr.
Driftsresultat	4.501	3.664
Afskrivninger	933	1.705
Ændring i varebeholdninger	20.834	-5.163
Ændring i tilgodehavende	3.562	1.465
Ændring i forudbetalinger fra kunder	-315	64
Ændring i leverandørgæld m.v.	-12.647	-3.173
Ændring i anden gæld	-2.491	2.497
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	14.377	1.059
Finansielle indtægter	95	64
Finansielle omkostninger	-625	-924
Pengestrømme fra ordinær drift	13.848	199
Betalt selskabsskat	-439	-389
Pengestrømme fra driftsaktivitet	13.409	-190
Køb af materielle anlægsaktiver	-974	-827
Salg af materielle anlægsaktiver	0	30
Ændring i andre tilgodehavender	-69	607
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.043	-190
Ændring i langfristet gæld	-1.386	-4.283
Betalt udbytte	-122	-118
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.508	-4.401
Ændring i likvider	10.857	-4.781
Likvider primo	4.649	9.430
Likvider ultimo	15.506	4.649

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	Koncern		2023/24	2022/23
	2023/24	2022/23		
		tkr.		tkr.
1 Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	38.219.012	41.219	0	0
Pensioner	4.711.682	5.147	0	0
Omkostninger til social sikring	817.753	771	0	0
Personaleomkostninger	43.748.447	47.137	0	0
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	84	95	1	1
2 Finansielle indtægter				
Andre renteindtægter og lignende indtægter	95.324	64	5.542	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	317.345	403
Finansielle indtægter	95.324	64	322.887	403
3 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	624.879	924	147.704	178
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	162.210	81
Finansielle omkostninger	624.879	924	309.914	259
4 Skat af årets resultat				
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	786.765	807	-5.616	28
Årets regulering af udskudt skat	90.149	-179	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	565	3	565	1
Skat af årets resultat	877.479	631	-5.051	29
5 Forslag til resultatfordeling				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	0	3.114.234	2.073
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.500.000	122	3.500.000	122
Overført til egenkapitalen	-406.242	2.051	-3.520.476	-22
Fordelt i alt	3.093.758	2.173	3.093.758	2.173

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023	21.242.770	3.700.350	6.600.792
Tilgang i årets løb	0	0	974.168
Afgang i årets løb	0	0	-219.057
Kostpris 30. september 2024	<u>21.242.770</u>	<u>3.700.350</u>	<u>7.355.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	8.616.726	1.875.371	4.944.377
Årets afskrivninger	297.358	237.526	398.465
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-219.057
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>8.914.084</u>	<u>2.112.897</u>	<u>5.123.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u><u>12.328.686</u></u>	<u><u>1.587.453</u></u>	<u><u>2.232.118</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver	Moderselskab
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	<hr/>
Kostpris 1. oktober 2023	3.248.979
Kostpris 30. september 2024	<hr/> 3.248.979 <hr/>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	23.099.639
Udbytteudlodning for 2022/23	-2.329.916
Andel af årets resultat efter skat	<hr/> 3.114.234 <hr/>
Værdireguleringer 30. september 2024	<hr/> 23.883.957 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<hr/> <hr/> 27.132.936 <hr/> <hr/>

Tilknyttede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Egenkapital i alt	Resultat i alt
Tilknyttede:				
Henrik Wessel A/S , Amager, København	100%	500.000	12.482.484	599.176
Zxcv ApS, København	100%	1.000.000	784.058	-215.942
Henrik Wessel A/S , Kgs. Lyngby, Lyngby-Taarbæk	100%	500.000	4.198.071	1.197.414
Henrik Wessel Ejendomme ApS, København	100%	80.000	9.668.323	1.533.586

Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender	Koncern	Moderselskab
	Andre værdipapirer og kapitalandele	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 1. oktober 2023	409.936	2.743.805
Tilgang i årets løb	0	69.040
Kostpris 30. september 2024	<hr/> 409.936 <hr/>	<hr/> 2.812.845 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<hr/> <hr/> 409.936 <hr/> <hr/>	<hr/> <hr/> 2.812.845 <hr/> <hr/>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

8 **Periodeafgrænsningsposter**

	Koncern	
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		tkr.
Forudbetalte omkostninger	<u>231.266</u>	<u>131</u>
	<u>231.266</u>	<u>131</u>

9 **Udskudt skat**

	Koncern	
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		tkr.
Udskudt skat primo	1.235.617	1.414
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen	<u>90.149</u>	<u>-178</u>
	<u>1.325.766</u>	<u>1.236</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

10 Langfristede gældsforpligtelser	Koncern			
	1. oktober 2023	30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	6.742.734	6.244.771	510.968	3.553.191
Gæld til selskabsdeltager	972.998	0	0	0
Anden gæld	2.729.595	2.814.212	0	2.915.612
Langfristede gældsforpligtelser	10.445.327	9.058.983	510.968	6.468.803

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Koncern

Koncernen har indgået leasingkontrakter, hvor de samlede restleasingydelser udgør 6.183 tkr.

Koncernens uopsigelige huslejekontrakter udgør 2.856 tkr. pr. 30. september 2024.

Moderselskab

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern

Jyske Finans A/S har ejendomsforbehold i en væsentlig del af biler opført under varebeholdninger. Ejendomsforbeholdets regnskabsmæssige værdi udgør 3.718 tkr.

Til sikkerhed for gæld til Jyske Finans A/S har koncernen stillet virksomhedspant for så vidt angår motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret for i alt 51.400 tkr. Den regnskabsmæssige værdi udgør 3.718 tkr.

Koncernen har over for Jyske Finans A/S, Nordea Finans Danmark A/S og CA Auto Finance Danmark A/S afgivet pantsætningsforbud for så vidt angår simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9.023 tkr.

Koncernen har over for Wismo Group A/S, Wismo Automotive A/S og Jyske Finans A/S afgivet pantsætningsforbud for så vidt angår motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret. Den regnskabsmæssige værdi udgør 3.718 tkr.

Selskabet har over for Wismo Automotive A/S og Jyske Finans A/S afgivet pantsætningsforbud for så vidt angår brugte køretøjer. Den samlede regnskabsmæssige værdi udgør 2.403 tkr.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - fortsat

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	tkr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Realkredit pantebreve i ejendomme, nominelt tkr. 10.742	12.328.686	12.626
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for koncernens bankforbindelser:		
Skadeløsbrev i ejendomme, nominelt tkr. 6.236	9.355.394	9.647

Moderselskab

Der foreligger ingen pantsætninger.

13 Nærtstående parter

Henrik Wessel Holding ApS's nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Henrik Wessel Hansen, Amager Strandvej 182, 2300 København S.

Transaktioner med nærtstående parter:

Bestemmelsen om undladelse af oplysning om transaktioner med nærtstående parter er anvendt, idet transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Wessel Funke Hansen

Direktør

Serienummer: e4ccfe1d-458f-4130-b1f8-75a04098f58e

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-20 11:58:50 UTC



Morten Gøttsche

LPOG ApS STATS-AUTORISERED REVISORER CVR: 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ecb1e4c3-bb03-4b18-adde-cbc5dd8db0ed

IP: 217.116.xxx.xxx

2025-01-20 12:02:11 UTC



Henrik Wessel Funke Hansen

Dirigent

Serienummer: e4ccfe1d-458f-4130-b1f8-75a04098f58e

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-20 12:09:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter